CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES

EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°016/2015
CONTRATANTE :CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES-MG, representada pelo seu
Presidente, Sr. Jorge Antônio Machado. CONTRATADA: Associação Brasileira de Câmaras
Municipais, CNPJ/MF n° 03.047.782/0001-02.DA ALTERAÇÃO: Prorrogação do prazo do
contrato original para mais 90(noventa dias) a partir de 28/11/2015 e término em 25/02/2016,
permanecendo demais cláusulas inalteradas. Jorge Antônio Machado- Presidente da Câmara
Municipal.